
endelova
Základní škola a Materská škola

 
 

Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace 

 

Rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání 

 
Ředitel Základní školy a Mateřské školy Mendelova, Karviná, příspěvková 

organizace jako příslušný správní orgán rozhodl  v souladu s ustanovením § 36 a 

ustanovením § 165 odst. 2 v přímé souvislosti s ustanovením § 183 odst. 2 zákona 

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon) v řízení o žádostech o přijetí k základnímu vzdělávání 

rozhodl takto: 

 

Na základě posouzení a vyhodnocení žádostí o přijetí k základnímu vzdělávání  a 

žádostí o odklad povinné školní docházky jsem rozhodl o přijetí k základnímu 

vzdělávání ZŠ a MŠ Mendelova, Karviná pro školní rok 2018/2019 a o odkladu 

uchazečů s tímto registračním číslem: 

 

Registrační číslo Rozhodnutí 
1801 přijat 

1802 přijat 

1803 přijat 

1804 přijat 

1805 přijat 

1806 odklad 

1807 přijat 

1808 přijat 

1809 přijat 

1810 ------ 

1811 přijat 

1812 přijat 

1813 přijat 

1814 přijat 

1815 odklad 

1816 přijat 

1818 přijat 

1819 přijat 

1820 odklad 

1821 přijat 

1822 odklad 

1823 přijat 

1824 přijat 

1825 odklad 

1826 přijat 



1827 přijat 

1828 přijat 

1829 odklad 

1830 přijat 

1831 odklad 

1832 přijat 

1833 odklad 

1834 přijat 

1835 přijat 

1836 přijat 

1837 přijat 

1838 přijat 

1839 přijat 

1840 přijat 

1841 odklad 

1842 přijat 

1843 přijat 

1844 přijat 

1845 přijat 

1846 přijat 

(vzdělávání 

mimo ČR) 

 

Toto oznámení bylo vyvěšeno dne 16. dubna 2018 na veřejně přístupném místě 

v budově školy. Tímto dnem začíná běžet lhůta na odvolání. Případné odvolání se 

podává u ředitele Základní školy a Mateřské školy Mendelova, příspěvková 

organizace, a rozhoduje o něm Krajský úřad Moravskoslezského kraje. 

 

 

                                                                                      Mgr. Bohumil Zmrzlík, 

ředitel ZŠ a MŠ Mendelova, Karviná 

 


